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Tegoroczne Senioralia już za nami!
30 września 2024
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Czeladzkie Senioralia 2024

W sobotę, 28 września, na Rynku Starego Miasta odbyły się czeladzkie Senioralia.

Wydarzenie rozpoczęli zastępca burmistrza ds. komunalnych Małgorzata Skiba wraz z zastępcą
burmistrza ds. społecznych Andrzejem Mentlem, którzy przekazali klucz do bram miasta
przedstawicielom seniorów. Zgromadzonych mieszkańców powitali również sekretarz miasta Jolanta
Moćko oraz przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi Dominik Penar. Wśród gości specjalnych nie
zabrakło posła na Sejm RP Mateusza Bochenka oraz radnych Rady Miejskiej w Czeladzi.

Tegoroczne Senioralia utrzymane były w lokalnym klimacie, a wszystko to za sprawą czeladzkich artystów,
którzy opanowali scenę. Jako pierwsi, swój program artystyczny, zaprezentowali podopieczni Klubu Seniora
Wrzos – ich występ utrzymany był w konwencji pokazu mody na wesoło. Następnie na scenie odbył się
pokaz ćwiczeń na stepach w wykonaniu Eweliny Jeleń – właścicielki Domu Fitnessu.

Nie zabrakło również znanych i lubianych melodii w wykonaniu zespołów Akord oraz CzaroBand, których
skład tworzą czeladzcy seniorzy. Joanna Lis – nauczycielka jogi i trenerka fitness, na co dzień prowadząca
Studio Sylwetki Dreamfit, wraz ze swoimi kursantkami – seniorkami, zaprezentowała asany jogi w płynnych,
ozdobnych przejściach.  Na scenie wystąpiły również „Optymistki”, które jak zwykle zaprezentowały
ciekawe układy tańca liniowego. Na zakończenie wydarzenia wystąpili: Konrad Bilski, Katarzyna Skiba oraz
Karol Foltyński, którzy w programie artystycznym zaprezentowali polskie przeboje.

Na stanowiskach wystawienniczych prezentowali się także:

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych FAMILIA,
Czeladzkie Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym,
Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi,
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Czeladzi,
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SIM Zagłębie,
Klub Seniora Wrzos,
Paweł Nowak prowadzący w Czeladzi pasiekę wędrowną,
Ekodoradca,
Dom Fitnessu Ewelina Jeleń,
Studio Sylwetki Dreamfit Joanna Lis.

Tegoroczne Senioralia przeszły do historii,  tego dnia dopisała nam nie tylko pogoda, ale i frekwencja.

Dziękujemy wszystkim za udział w wydarzeniu. Do zobaczenia za rok!

Źródło: Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu
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